
49,90

FEST-B 2v1 na střechy 
S2141, 5 kg, více odstínů

263,80 Kč/1 kg

• více balení

385,33 Kč/1 l

Probazen
Multi 

tablety 
Maxi 5v1

multifunkční 
tablety

do bazénové 
vody, 1 kg

Probazen 
Chlor Šok 
rychlá 
dezinfekce 
bazénové 
vody, 
1,2 kg

165,83 Kč/1 l

DENAS Univerzál lesk
univerzální vodou ředitelná 
barva, 0,7 kg, více odstínů

LAZUROL Impregnační základ 
S1033 syntetické fungicidní 
napouštědlo, 2,5 l

LAZUROL Topdecor S1035 
syntetická lazura, 2,5+0,5 l navíc, 
více odstínů

279,60 Kč/1 l 249,67 Kč/1 l

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA DŘEVO

• více 
   balení

BALSPREJ 
vrchní akrylátová barva, 
400 ml, více odstínů 

272,50 Kč/1 l

Karbolineum EXTRA 3v1 
multifunkční lazura na dřevo, 
8 kg, více odstínů

REMAL PLUS 
vysoce kryvá malířská barva, 
15+3 kg
• více balení

Dále v akci:
-  BALSPREJ 
základní 

  barva 
 

od 350 Kč/1 l od 262,38 Kč/1 l

• více 
   balení

Pattex
akrylový tmel
280 ml,
bílý

178,21 Kč/1 l

CENA
SUPER

33,28 Kč/1 kg

599,-

289,-
699,- 749,-

109,-

199,- 239,-

od 245,- 1319,- od 2099,-

Chemoprén Extrém
lepidlo na namáhané 
spoje, 800 ml 

431,25 Kč/1 l

• více balení

CENA
SUPER

345,-

Tempo 
čistící leštěnka na staré 
karoserie, 120 g

774,17 Kč/1 kg

• více druhů

92,90

• více balení

novinka

0,75 l

LAZUROL 3v1 S1045 
syntetická multifunkční lazura 
na dřevo 3v1: 
- ochrana proti plísním
- ochrana proti dřevokazným houbám 
- ochrana proti UV záření

• dlouhodobá vodoodpudivá ochrana
• až 15 m²/litr na jednu vrstvu
•  vhodná pro podklady: dřevo, korek, 

dřevotřísky, dřevovláknité desky..
• zahradní nábytek a pergoly, ploty,   
   obložení, podhledy

6

Přihlaste se k odběru newsletteru 
na www.BALSHOP.cz/akcni-nabidky.

Více akčních cen na BALSHOP.cz
a na prodejnách!

TOP Z BALSHOPU:

Platnost letáku
od 12.05.2025 
do 24.05.2025

Příští leták vychází: 02.06.2025

Tesori d‘Oriente  
aviváž, 760 ml, 
více druhů

1,84 Kč/1 dávka

69,90



HOSTAGRUND Prim 3v1 S2177 
jednovrstvá polomatná barva 
spojující vlastnosti základního 
antikorozního nátěru, mezivrstvy 
a současně vrchní barvy. 
Je určena k přímým nátěrům kovů 
ve venkovním i vnitřním prostředí, 
0,6 l, bílá

498,33 Kč/1 l

• více balení a odstínů

Lignofix E-Profi 
k preventivní povrchové 
ochraně dřeva, 
1 kg, čirý
• více odstínů  
  a balení

LAZUROL Aqua S Akryl 
V1302 lak na dřevo, 
0,6 kg, lesk
• více druhů

298,33 Kč/1 kg

HOSTAGRUND P8214 
odstraňovač starých 
nátěrů, 0,6 l
• více balení

398,33 Kč/1 l

DENAS na radiátory 
vodou ředitelná barva, 0,7 kg, 
bílý, slonová kost

384,29 Kč/1 kg

AKČNÍ CENY
BALTECH ředidla 

a technické kapaliny
-  aceton:  
    700 ml = 71,90 Kč (102,71/1l) 

9 l = 679 Kč (75,44/1l)
-  ředidlo C6000:  

 700 ml = 66,90 Kč (95,57/1l) 
4 l = 329 Kč (82,25/1l)

-  ředidlo S6005:  
700 ml = 66,90 Kč (95,57/1l) 
4 l = 309 Kč (77,25/1l)

-  ředidlo S6006:  
400 ml = 51,90 Kč (129,75/1l) 
9 l = 315 Kč (78,75/1l)

Belton 
barva na radiátory 
ve spreji, 
400 ml, bílá, 
slonová kost  

497,50 Kč/1 l

technický líh, 
1 l
• více balení

LAZUROL lak 
univerzální S1002, 
0,75 l, lesk

LAZUROL olej terasový 
S1080, 0,75 l, 
bezbarvý

252 Kč/1 l 505,33 Kč/1 l

• více odstínů a balení

Alkyton
barva na kov, 1 l, více odstínů

768,57 Kč/1 kg

Bisil Thermo
žáruvzdorná barva 700 °C, 
350 g, černá 
• více druhů

RADBAL Profi S2120 
speciální barva na radiátory, 
0,6 l, bílá
• více balení

448,33 Kč/1 l

PRAGOPRIMER Standard 
S2000 základní syntetický 
nátěr, 0,6 l, více odstínů

INDUSTROL Univerzál S2013
vrchní lesklý email, 0,75 l, 
více odstínů

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA KOV A DŘEVO

• více balení

od 298,33 Kč/1 l od 305,33 Kč/1 l

• více balení

BETEX 2v1 na beton 
základní i vrchní syntetická 
barva, 5 kg, 
více odstínů

197,80 Kč/1 l

• více balení
Dále v akci:
-  Betex 
na bazény 

79,80 Kč/1 kg

Gumoasfalt SA 12
asfaltový nátěr na opravu 
střech, 5 kg, černý 

• více druhů 

• více druhů a balení

Dále v akci:
-  Isopropanol
 
 

• více druhů a odstínů

299,-

989,-

179,- 189,-

399,-

379,-

299,-
od 229,-

269,-199,- 269,- 269,-

74,90 239,-
od 559,-

od 179,-



Hetmal Plus
interiérová disperzní bílá krycí 
barva s vysokou krycí 
schopností, 15+3 kg

33,83 Kč/1 kg

REMAL Stěrka
vyrovnávací štuk 
na zeď, 1,5 kg 
• více balení

37,27 Kč/1 kg

REMAL Standard
vysoce prodyšná bílá barva 
na zeď, 22+3 kg 

25,56 Kč/1 kg

• více balení

REMAL Sněhobílý 
nejbělejší malířský nátěr na zeď 
na trhu s bělostí až 96%, 15+3 kg
• více balení

REMAL Struktura 
malířský nátěr s hrubozrnnou 
strukturou, 15 kg

47,93 Kč/1 kg 44,39 Kč/1 kg

REMAL 
fólie zakrývací univerzální, 
7 μ, 4 × 5 m
• více druhů

REMAL penetrace 
univerzální V1307, 1 kg
• více balení

UNIFLEX sádra, 
1 kg, bílá
• více druhů

187,25 Kč/1 kg

Eternal In Thermo
termoizolační malířská barva, 4 kg 
• více balení
Dále v akci:
-  Eternal 
  In Steril
- Eternal  
  In Stop 

Apeko
tekuté lepidlo na tapety, 
1 l 

Spokar
malířský kbelík, 14 l 
• více velikostí

BALTOOL
Ředidlo Standard
plochý štětec, 
č. 2
Dále v akci:
-  štětec Lazura 
Standard

-  štětec Voda  
Standard

-  štětec Zárohák  
Standard 
 

REMAL Fasáda 
moderní akrylátová fasádní barva, 
která je dobře omyvatelná, prodyšná, 
výborně kryjící a odolává 
povětrnostním vlivům, 
15 kg
• více balení

77,93 Kč/1 kg

CENA
SUPER

1,32 Kč/1 m

Mako 
sedmidenní zakrývací
lepicí páska do 60 °C, 
38 mm × 50 m
• více velikostí

• více balení

• více druhů 
  a balení

VÁPNO na bílení hašené 
Čerťák, 6 kg

24,83 Kč/1 kg
21,90 47,90 55,90 149,-

609,- 639,-

1169,-719,- 799,-

39,90

18,90 53,90

749,-

65,90

189,-

• více balení

Het Klasik Color
tónovaná malířská barva, 
7+1 kg

54,88 Kč/1 kg

439,-



Benešov: Křižíkova 1424, 317 700 170
Brandýs nad Labem: Průmyslová 2304, 326 912 851 
Broumov: Mírové nám. 128, 491 521 452
Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819
Bystřice n. Pernš: Masarykovo nám. 63, 725 144 320
Čáslav: Gen. Františka Moravce 38,  327 316 998 
Česká Lípa: Moskevská 688, 487 522 331 
Česká Skalice: T.G.M. 103, 606 642 422  
Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065 
Františkovy lázně: Americká 346/91, 730 896 427
Frýdek Místek: Beskydská 1488,  737 058 270

Frýdlant: Zahradní 1436 (naproti Lidlu), 482 312 945
Hlučín: Mírové nám. 12, 595 041 332
Chotěboř: Krále Jana 1714, 569 624 300 
Chrudim: Lupáčova 78, 469 620 397 
Jesenice u Prahy: Budějovická 637, 241 932 606 
Jihlava: Dlouhá stezka 453/4, 608 557 533
Jilemnice: J. Harracha 95, 481 545 154 
Kostelec nad Orlicí: Zoubkova 139, 494 323 277  
Kralovice: Markova19, 605 115 849
Litoměřice: Zítkova 7, 416 738 088 
Milevsko: 5. Května 144, 737 261 337 

Mimoň: Husova 104 (naproti Tescu), 487 864 700 
Mladá Boleslav: Erbenova 790/18, 778 718 809
Mladá Vožice: Holub Hobbymarket 675, 739 055 454
Nová Bystřice: PaP Bohemia , Vídeňská 894
Nový Bor: B. Egermanna 293, 787 728 377
Nový Jičín: Pernická s.r.o., K nemocnici 2253/51, 
556 701 794
Pelhřimov: Václava Petrů 1453, 565 322 684 
Příbor: Jičínská 16, 556 722 248
Rokytnice nad Jizerou: Dolní Rokytnice 5, 
793 919 232

Rumburk: Nádražní 1247, 412 331 621
Říčany: Černokostelecká 486, 323 601 837 
Semily: Nádražní 359, 481 596 000
Sokolov: Křížová 121, 721 742 733
Stará Boleslav: Boleslavská 841, 314 501 563
Šumperk: Jeremenkova 14a, 733 116 685
Vrchlabí: OC Pivovar u Penny, 732 507 938
Žatec: Lenka Weidischová, Masarykova 350, 
415 711 324

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. 
Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Zákaznická linka: 271 084 290. 

Ratimor 
nástraha na hlodavce, 
granule, sáček, 150 g 
• více balení

232,67 Kč/1 kg

Lima oro 
přípravek proti všem 
slimákům, 200 g 

449,50 Kč/1 kg

Feroband
lepící pás na potravinové 
moly, 1 ks 
Dále v akci:
-  Dresband
- Formitox 

Kristalon
krystalické hnojivo, 500 g,
více druhů

230 Kč/1 kg

Cleanhome
pohlcovač vlhkosti, 
náhradní náplň, 450 g 
Dále v akci:
-  pohlcovač vlhkosti

Bitumen
barva 
na ochranu 
podvozku, 
černá, 
500 ml 

358 Kč/1 l

BALHOME Satur Badex 
tekutý bělicí a dezinfekční prostředek 
pro profesionální použití, 
1 l

DEZINFEKCE
PITNÉ VODY

VE STUDNÁCH

• více balení

Resistin Car
antikorozní nátěr 
na ošetření podvozku, 
950 g 
Dále v akci:
-  Resistin  
ML

230,53 Kč/1 kg

Coyote
oživovač 
plastů a pneu, 
400 ml 

249,75 Kč/1 l149,75 Kč/1 l

Carlson
čistič brzd, 
400 ml 

Grilovací 
brikety
z dřevěného 
uhlí, 2,5 kg

BALHOME 
ZAPAL TO! 

pevný podpalovač, 
40 podpalů

Dále v akci: 
- tekutý 

podpalovač

0,62 Kč/1 ks

Dále v akci:
-  Arva Dále v akci:

-  Cockpit sprej

• více druhů
   a balení

128,67 Kč/1 kg

Ceys Total Tech,
univerzální 
lepidlo 
a tmel, 
290 ml, 
více odstínů

755,17 Kč/1 l

• více balení

Soudal
střešní 
bitumenový
tmel, 300 ml, 
černý 
Dále v akci: 
- klempířský 
  tmel 

266,33 Kč/1 l

115,-
14,90

34,90 89,90

57,90 39,90

82,90 24,90

59,90 99,90 179,- 219,-

79,90 od 219,-
33,16 Kč/1 kg


